质管部发〔2015〕027号                 签发人： 杜永红
关于菊皇茶紧急下架的通知
业务部、营运部：
由于职业打假人反映菊皇茶（货品ID:99290，130g（6.5g*20袋）涉嫌违规添加药品成份。因此，公司质量管理部决定公司库存还有菊皇茶（货品ID:99290，130g（6.5g*20袋），康美药业股份有限公司生产）的所有直营门店立即对该品种（所有批号）进行下架处理，下架品种妥善保存，不得再继续销售。
所有门店从即日起不得申请ID:99290菊皇茶的要货计划。业务部对菊皇茶品种禁请。不得中心铺货到门店。待公司进一步协调处理后再下发通知是否继续进行销售。

特此通知

                          质 管 部

2015年10月28日
主题词：            通知

四川太极大药房连锁有限公司         2015年10月28日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）